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DEPARTAMENTI EKONOMIK 

SEKTORI LIGJOR DHE PROKURIME 

 

Nr._________Prot.       Date, me ___.___ .2025 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT 

 

Drejtuar:  Albuji me NIPT K64112206J 

 

Adresa:Lagjia Hasan Fushe-Kruje 

 

Bashkimit të Operatorëve Ekonomikë (BOE)    

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

 

PO    JO X 

Nëse po, të jepen dhënat: _____________________________________ 

[Emrat, Nipt-et, përkatëse dhe adresat] 

 

 

Procedura e prokurimit/lotit: "Procedurë e Hapur, e Thjeshtuar - Mallra" 

Numri i procedurës / referenca e Lotit: REF-65767-10-20-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës: Blerje Paisje Laboratori  

Fondi limit:1 ,800,000( Një milion e tetëqind mijë)  lekë pa TVSH 

Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 30 (tridhjetë) ditë nga 

nënshkrimi i kontratës. 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:20.10.2025 
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Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike :Buletini nr.63 

datë 27.10.2025 

 

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar ne kosto    

oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim   X 

 

Me anë të këtij Njoftimi ju informojmë se, në këtë procedurë kanë marrë pjesë Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Albuji                                                                                            K64112206J 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera:  1,350,000(Një million e treqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh  

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

2. Krijon                                                                                           K12023001A  

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera:  1,350,000(Një million e treqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

3.ISOMETRIC SHPK                                                                   L92207009A                                                        

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera:1,637,900 leke pa tvsh( Një milion e gjashtëqind e tridhjet ëe shtatë mijë e nëntëqind)lekë 

pa tvsh 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

4.Al Medical shpk                                                                             K21511002I                                                       

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera:1,666,000 leke pa tvsh( Një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e gjashtë mijë )lekë pa 

tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 

5. Environmental Consulting,Chemical Analysis& Testing 

        Emri i plotë i shoqërisë                                                                    Numri i NIPT-t 

Vlera: 0 leke pa tvsh(zero )lekë pa tvsh. 

 (e shprehur në shifra dhe fjalë) 
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Nga pjesërmarrësit janë skualifikuar Ofertuesit e mëposhtëm: 

 Operatori ekonomik Environmental Consulting,Chemical Analysis& Testing nuk ka paraqitur 

asnje document ne spe . 

*  *  * 

I mbajtur me daten 20/11/2025 hedhja e shortit per procedura e prokurimit e hapur e thjeshtuar-

mallra me objekt “Blerje Paisje Laboratori"me fond limit 1,800,000 leke pa TVSH me nr. REF-

65767-10-20-2025. Mes operatoreve ekonomik te ofertuar me vlere te barabarte si me poshte 

vijon: Operatorit ekonomik  ALBUJI me vlerë 1,350,000 lekë pa TVSH. Operatorit ekonomik  

KRIJON me vlerë 1,350,000 lekë pa TVSH. 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Albuji me NIPT K64112206J me 

Adresë: Lagjia Hasan Fushe-Krujese oferta e paraqitur me vlerë totale prej : Vlera:  

1,350,000(Një million e treqind e pesëdhjetë mijë)lekë pa tvsh  totali i pikëve të marra [_____] 

është identifikuar si Oferta e suksesshme 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në  nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik´. 

 

 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Shpetim LESKAJ 

ADMINISTRATORI 


